Warszawa, dnia 15 lipca 2019,

Wszyscy Wykonawcey
bioracy udzial

W postepowaniu

nr ZP/ISIM-15/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ODNOSNIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTONYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP/NIFC-15/2019 na: ,,Ustuge
polegajqcqg na wydrukowaniu ksigiki: Raport Roczny 2018 PL i EN”

L. Instytut Solidarnosci i Mgstwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
zwanej dalej Ustawa, informuje, iz wplyngly pytania od Wykonawcy dot. Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, na ktore udziela si¢ nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Zwracam si¢ z zapytaniem czy ksigzka pt.: ,,Raport roczny PL i EN” zostanie opatrzona numerem
ISBN?

Odpowiedz
Zmawiajacy wyjasnia, iz ksiazka pt.: ,Raport roczny PL i EN” nie jest i nie bedzie opatrzona
numerem ISBN.

Pytanie 2
Prosimy doprecyzowa¢ ktory zapis wykonania oktadki jest prawidlowy

- 1 kolor + tloczenie ew jaki kolor i jakie ttoczenie czy
- 4+4 cmyk.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz wykonanie oktadki obejmuje: 1 kolor + tloczenie. Kolor czamy, ttoczenie
bez folii.

2. Zamawiajgcy zamieszcza odpowiedzi na swojej stronie internetowej: www.instytutpileckiego.pl

w zakladce ,Biulctyn Informacji Publicznej - Przetargi® oraz na tablicy ogloszen w siedzibie

Zamawiajacego.
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